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Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00 
 

Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Walther (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30. 
 

Hurra for regnvand 
Som det sikkert er gået op for de fleste, har vi fået 
opstillet tønder til opsamling af regnvand forskellige 
steder i gårdene. De kan benyttes af alle beboere til 
at vande plantekasser, blomsterkrukker og lignende. 
Et enkelt notabene til dette miljømæssige tiltag: Lad 
være med at vande grønsager, som I spiser rå, 
direkte med regnvandet, da det kan indeholde 
særlige bakterier. Hvis regnvandet hældes direkte 
på jorden, er der ingen risiko ved det. 
Og et lille praktisk tip: Den lille hane til aftapning af 
vand er ikke voldsom praktisk i forhold til at få 
vandet ned i vandkanden. Men man kan med fordel 
åbne låget til tønden og stikke vandkanden ned i 
tønden og lade den fyldes med vand! 
 
Møde om det nye tag 
Tagprojektet skrider frem efter planen. Der er 
indgået rådgivningsaftale med Arkitekt -og 
ingeniørfirmaet A4, og der er søgt økonomisk støtte 
hos Bygningsfornyelsen. Og så indbydes beboerne 
til møde med Tagudvalget onsdag den 7. september 
om mulighederne for knopskydning. Der vil blive 
udsendt indbydelse direkte til andelshaverne. 
 
Container igen 
Der vil blive placeret en container til opsamling af 
indbo mv. torsdag den 1. september ud for På 
Bjerget nummer 4. Den afhentes umiddelbart efter 
weekenden. 
 
Mere cykeltyveri 
Vi har igen fået underretning om et cykeltyveri fra en 
af cykelkældrene. Det understreger, at det er vigtigt 
at sørge for at holde dørene til cykelkældrene lukket. 

Undgå kattelorte! 
Kattelorte hører ikke hjemme på legearealerne, men 
det kan kattene ikke altid forstå. De lader sig for 
eksempel ind imellem friste, hvis der er åben 
adgang til sandkasserne. Derfor er det vigtigt, at 
børneforældrene sørger for at lægge nettene på 
plads over sandkasserne, når børnene er færdige 
med at lege der. 
 
Hækkeklip 
Som bekendt har vi sparet noget arbejdskraft og 
dyrket lidt biodiversitet ved at lade de fleste hække 
vente med klipning til her i september. I de tilfælde, 
hvor andelshavere føler, at de selv skal korrigere 
den ordning på dele af hækkene, så skal dette 
absolut aftales med viceværterne! 
 
Husk tagvinduerne 
Mange tagvinduer står åbne her i de varme 
sommerdage. Men vær opmærksom på, at efteråret 
kan bringe andre vejrformer med sig, i værste fald 
skybrud, så vær opmærksom på at lukke 
tagvinduerne i tide! 
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